2020 年 7月 17日

 関係各位

 公益社団法人 色彩検定協会

UC 級・1 級  試験時間変更のお知らせ

2020年 11月 8日（日）に実施する冬期色彩検定ですが、新型コロナウィルス感染拡大防止

の観点による政府、文部科学省からの指針を受け、混雑回避、消毒作業等をおこなう為、以下の通り

試験時間を変更することとなりました。

■色彩検定公式サイトのスケジュールには変更後の試験時間が既に掲載されています。

■色彩検定ガイド（パンフレット）には変更前の試験時間が印刷されていますのでご注意ください。

■試験前にお送りする『受検票』には変更後の時間が印刷されます。

■変更後の試験時間

3 級 10：00 ～ 11：10（70分） 変更なし

2 級 12：00 ～ 13：20（80分） 変更なし

UC 級 14：00 ～ 15：00（60 分）

1 級 15：40 ～ 17：10（90 分）

変更に際して皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上